

---

# **FH Multiservice ApS**

**CVR-nr.: 43050524**

Holmbladsgade 82 1 tv  
2300 København S

Årsrapport  
10. februar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**05/07/2023**

---

**Feras Qusai Abdellah Al Azamiei**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** FH Multiservice ApS  
Holmbladsgade 82 1 tv  
2300 København S

CVR-nr.: 43050524  
Regnskabsår: 10/02/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive rengøringsvirksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2022 udgør 109.314 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 10. feb. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>157.603</b>
Personaleomkostninger		-453
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.875
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>140.275</b>
Andre finansielle omkostninger		-129
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>140.146</b>
Skat af årets resultat		-30.832
<b>Årets resultat</b>		<b>109.314</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		109.314
<b>I alt</b>		<b>109.314</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022
		kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		50.625
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>50.625</b>
Deposita		37.900
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>37.900</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>88.525</b>
Likvide beholdninger		91.621
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>91.621</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>180.146</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		109.314
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>149.314</b>
Skyldig selskabsskat		30.832
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>30.832</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>30.832</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>180.146</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret